18/10/21, 09:48 Extrato de Registro de Preços - Extrato de Registro de Preços - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-352775003 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/10/2021 | Edição: 196 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS

BAMBUÍ torna público as Atas de Registro de Preços, referentes ao Pregão Eletrônico 16/2021, assinada

com as empresas: Ata 15/2021, CAL Vicente Nutrição Animal - EPP, R$7.680,00. Ata 16/2021, Bidden

Comercial Ltda, R$ 3.060,00. Valor Total das Atas: R$10.740,00. Vigência das Atas: 13/10/2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.